

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ เส้นบ้านนางอำพร ชั้นเงิน - บ้านนายพัว เจตบุตร	
๒. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตะครอง	
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๕๑,๒๐๐.- บาท	
๔.ลักษณะงานพอสังเขป ขนาดกว้าง ๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๕๐ เมตร	
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๕,๖๓๗.๓๐ บาท	
๖.บัญชีงบประมาณราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายจิตรติพงษ์ การงานดี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวกุลพร มีมูล	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่งศักดิ์ บุญมี	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 เลี้ยวบ้านบางอ้อพร ชันเงิน-บ้านนาขัวใหญ่ เขต ตำบลหนองจระครอง อำเภอเสนาพรราช จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	ทต.หนองจระครอง / / 67	และ		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองจระครอง อำเภอเสนาพรราช จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	ตามแบบเทศบาลกำหนด			
ประเภทงบประมาณ	เสนอร่างงบประมาณตามเทศบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567	สำนัก/กอง	กองช่าง ทด.หนองจระครอง			
ปริมาณงาน	50.00 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณงานที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตร.ม.	กำหนดราคาเฉลี่ย	วันที่ 24 มกราคม 2567			
รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย XFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1 งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-
1.1 ค่างานดินถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	115.75	-	157.91	- กำหนดเป็นราคากลาง
1.2 ค่าปรับแต่งพื้นที่ดำเนินงาน	ตร.ม.	150.00	3.67	550.50	5.01	กำหนดเป็นราคากลาง
1.3 ค่าทรายยกบรอนพื้นได้ผิวคอนกรีตหรือค้ำแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	7.50	548.64	4,114.80	748.45	กำหนดเป็นราคากลาง
1.4 ค่าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร	ตร.ม.	150.00	336.41	50,461.50	458.93	กำหนดเป็นราคากลาง
1.5 ค่าเหล็กเสริมและพอยคอตยง JOINT [DOWEL BAR]	เมตร	9.00	147.92	1,331.28	201.79	กำหนดเป็นราคากลาง
1.6 ค่าเหล็กเสริมและพอยคอตยง JOINT [TEL BAR]	เมตร	-	-	-	-	กำหนดเป็นราคากลาง
1.7 ค่าเหล็กเสริมและพอยคอตยง [EXPANSION JOINT]	เมตร	3.00	120.05	360.15	163.77	กำหนดเป็นราคากลาง
1.8 ค่าหินคลุกไหล่ทาง 2 ชั้น พร้อมค้ำแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	4.50	483.07	2,173.82	659.00	กำหนดเป็นราคากลาง
2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-
2.1 ค่าวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร (ชนิดเดี่ยว)	ท่อน	5.00	1,239.23	6,196.15	1,690.56	กำหนดเป็นราคากลาง
2.2 ค่ากำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต	แผง	1.00	518.40	518.40	707.20	กำหนดเป็นราคากลาง
3 งานก่อสร้างขงสะพาน ป้องกันการกัดเซาะ	-	-	-	-	-	-
3.1 ค่าดินชุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	-	18.20	-	24.37	กำหนดเป็นราคากลาง
3.2 ค่าหินเรียงสนามว	ลบ.ม.	-	1,158.73	-	1,551.77	กำหนดเป็นราคากลาง
3.3 ค่าหินทิ้ง	ลบ.ม.	-	971.19	-	1,300.62	กำหนดเป็นราคากลาง
สรุป					รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	89,637.30
					ค่าปรับลดงบประมาณจ่าย เป็นเงินทั้งสิ้น	-
					ราคากลางทั้งโครงการ (TOTAL) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	89,637.30

หมายเหตุ

- ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละหกสิบของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- ให้ใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าที่เป็นผลิตภัณฑ์ส่งเสริมการผลิตในประเทศก่อน ซึ่งต้องไม่น้อยกว่าร้อยละเก้าสิบของปริมาณเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมด
- หากการใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าไม่ใช่ร้อยละหกสิบตามที่กำหนด ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศประมาณร้อยละสามร้อยของมูลค่าหรือ ปริมาณที่กำหนดไว้

ราคานั้นมีเชื้อเพลิง ไซตา ที่อำเภอเมือง ลีดระ 30.00-30.99 บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง ทด.หนองจระครองที่ 5/2567 ลงวันที่ 24 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายฉัตรพงษ์ การงานดี) (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน ผู้อำนวยการกองช่าง